



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

SCANBEER APS
STILBJERGVEJ 37, TINGHØJ, 6800 VARDE
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. december 2016

Svenning Kjær Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Scanbeer ApS Stilbjergvej 37, Tinghøj 6800 Varde
	CVR-nr.: 35 05 56 49 Stiftet: 11. marts 2013 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Svenning Kjær Pedersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Andelskassen Outrup Storegade 32 6855 Outrup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er festarrangementer samt udlejning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -32.709 kr., hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 112.030 kr. og en egenkapital på 100.030 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		39.376	70
Af- og nedskrivninger.....		-80.701	-75
DRIFTSRESULTAT		-41.325	-5
Andre finansielle omkostninger.....		-150	0
RESULTAT FØR SKAT		-41.475	-5
Skat af årets resultat.....	1	8.766	1
ÅRETS RESULTAT		-32.709	-4
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-32.709	-4
I ALT		-32.709	-4

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		0	14
Immaterielle anlægsaktiver.....	2	0	14
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		10.134	58
Materielle anlægsaktiver.....	3	10.134	58
ANLÆGSAKTIVER.....		10.134	72
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		50.000	0
Udskudt skatteaktiv.....		26.000	19
Andre tilgodehavender.....		1.194	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		1.766	0
Tilgodehavender.....		78.960	19
Likvide beholdninger.....		22.936	54
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		101.896	73
AKTIVER.....		112.030	145

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		200.000	200
Overført overskud.....		-99.970	-67
EGENKAPITAL.....	4	100.030	133
Anden gæld.....		12.000	12
Kortfristede gældsforpligtelser.....		12.000	12
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		12.000	12
PASSIVER.....		112.030	145
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

			Note
	2016	2015	
	kr.	tkr.	
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.766	0	
Regulering af udskudt skat.....	-7.000	-1	
	-8.766	-1	
 Immaterielle anlægsaktiver			 2
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. oktober 2015.....		42.498	
Kostpris 30. september 2016.....		42.498	
Afskrivninger 1. oktober 2015.....		28.332	
Årets afskrivninger		14.166	
Afskrivninger 30. september 2016.....		42.498	
 Materielle anlægsaktiver			 3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2015.....		156.127	
Kostpris 30. september 2016.....		156.127	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015.....		98.181	
Årets afskrivninger		47.812	
Af- og nedskrivninger 30. september 2016.....		145.993	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....		10.134	
 Egenkapital			 4
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015.....	200.000	-67.261	132.739
Forslag til årets resultatdisponering.....		-32.709	-32.709
Egenkapital 30. september 2016.....	200.000	-99.970	100.030
 Eventualposter mv.			 5
Ingen.			

NOTER**Note**

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

6